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نقدی بر نمایش دریازدگی

دریازدگی نمایشی است درون نگر و نمادگرا که 
می خواهد ذهنیت انسان را نسبت به عشق در یک 
بازی گاه نمایشی به چالش بکشد. اینکه بشود 
در ارائه یک فضا انســان و از آن مهم تر نسبتش 
با عشــق را به بازی گرفت؛ خود می تواند بستر 
یک رویداد مهم باشد که با این پرسش بنیادین 
مواجه شــویم که چقدر هنوز هم برای انسان 
امروز عشق مهم است؟ یا چیزی از آن مهم تر هم 
برایشان مثل عمر وجود دارد؟ یعنی یکی طول 
عمر بخواهد و به ازایش عشــق را از او باید دریغ 
کنند؛ اما در مقابل برخی هم باشند عمر توام با 
عشــق را بخواهند و به ازایش جوان بمانند. این 
جوان ماندن در عشق و پیر شدن در طول زمان 
مبحث کلی دریازدگی است و می شود به آن ابعاد 
فلسفی بخشید. در دریازدگی فضا القاگر کلیت 
آن چیزی اســت که باید مخاطب با آن مواجه 
شود و این مواجهه فراشکلی خواهد بود و ما را در 
خلوت دچار مکاشفه خواهد کرد و باید که در نقد 
از روش پساساختارگرایانه برای تشخیص این 
تاثیرگذاری و نحوه و میزان آن اســتفاده شود؛ 
چون در نهایت ضد منطق بر این مواجهه حاکم 
خواهد بود. مسئله چیستی زمان از زیباترین و 
درعین حال بغرنج ترین مسائل فلسفی به شمار 
می رود. از دیرباز فلاســفه برای شــکافتن این 
مبحث از طبیعیات مدد می جستند و در حال 
حاضر نیز بدون استمداد از یافته های علم فیزیک 
امکان بحث جدی در این زمینه وجود ندارد. از 
آن جا که به نظر می رسد پدیده هایی مانند خواب 
دیدن یا یادآوری رویدادهای گذشته و نیز درک 
گونه گونی و تغییرات ظاهری جهان اطراف، از آغاز 
خلقت آدمی همزادش بوده است، این ادعا گزافه 
نخواهد بود که پرسش از زمان و مسائل پیرامون 
آن، به عنوان موضوعاتی که بلافاصله از تحلیل این 
پدیده ها رخ می نمایند، از ابتدای پیدایش اندیشه 
بشــر، در تفکرش جای گرفته است. اگر تفکر 
فلسفی را کوششی ناب برای پی بردن به حقایق 
جهان آفرینش بدانیم، بی گمان تفکر در باب زمان 
از اصیل ترین انواع تفکر فلسفی خواهد بود. جای 
بسی شگفتی است که پرسشی این چنین کهن و 
دیرینه، اکنون نیز مانند یک سوال بدیع و تازه در 
اذهان مردم جلوه گری می کند. آگوستین قدیس 
بر اساس این تلقی از زمان، ذهن واجد سه عملکرد 
انتظار، توجه و یادآوری اســت که به ترتیب، به 

زمان آینده، حال و گذشته معنا می بخشد.

اخبار جشنواره فجر
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اسپیلبرگ فیلم ترسناک می سازدویژه برنامه جام جهانی روی آنتناحمد نجفی به تلویزیون می رود

مســتند »مهمانی فوتبال« بــا موضوع جام 
جهانی ۲۰۱۸ به روی آنتن شــبکه پنج سیما 
می رود. مســتند »مهمانی فوتبــال« کاری 
مشترک از پیمان یوســفی و مزدک میرزایی 
است که یوسفی در این راستا گفت: »مهمانی 
فوتبال« با رویکرد اطلاع رسانی و ارتقای دانش ورزشی مخاطبان به ویژه 
علاقه مندان رشته ورزشی فوتبال از برگزاری مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ 
در ۴ قسمت تهیه و تولید شده اســت. محتوای این مستند درباره کشور 

میزبان برگزاری مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ فوتبال است.

احمد نجفی چهارشــنبه این هفته به برنامه 
»شب های شفاهی« می رود. این تهیه کننده 
و بازیگر قرار اســت با محمــود گبرلو درباره 
مسائل روز سینمای ایران، به خصوص اتفاقات 
اخیر به گفت وگو بپــردازد. همچنین گبرلو 
این هفته میزبان رقیه توکلی و ســیاوش حقیقی کارگردان و تهیه کننده 
فیلم ســینمایی »مادری« در برنامه »شب های شــفاهی« خواهد بود. 
 برنامه »شب های شفاهی« چهارشــنبه ها ساعت ۲۱ از شبکه شما پخش

 می شود.

اســتیون اســپیلبرگ در حالی ایرلند را برای 
ســاخت یک فیلم جدید ترســناک انتخاب 
کرده که ستاره  فیلمش یک نوجوان ۱۵ ساله 
است. این کارگردان نامدار به تازگی به ایرلند 
پرواز کرده تا جدیدترین پروژه اش را با عنوان 
»چرخش« کلید بزند. پروژه جدید اسپیلبرگ داستان زن جوانی را روایت 
می کند که مکنزی دیویس در نقش او بازی خواهد کرد. این زن به عنوان 
پرســتار، مراقبت از ۲ بچه یتیم را در یک کاخ بزرگ ییلاقی و ترســناک 

برعهده گرفته است.

خبر تازهجشنوارهتلویزیون

سریال های نوروز 97 
کدامند؟

تلویزیونبادستپربهپیشوازنوروزمیرود

کمتر از یک ماه دیگر نــوروز و برنامه های 
مختلف نوروزی میهمان خانواده ها خواهند 
بود. ایام نــوروز یکــی از پربیننده ترین 
باکس های پخش صداوسیماست. علاوه 
بر برنامه هایی که قرار است در موعد تحویل 
سال و با حضور چهره های مختلف پخش 
بشوند. سریال ها همواره از جایگاه ویژه ای 
برخوردار هستند و امسال هم رسانه ملی 
برای ایام نوروز با دســت پر آمده اســت. 
سریال های مختلف صداو سیما حالا مراحل 
پایانی خود را می گذرانند تا در ایام سال نو 
مهمان خانه های مردم باشند. در ادامه این 
مطلب به معرفی تعدادی از ســریال های 

نوروز 97 خواهیم پرداخت.
پایتخت5

سریال »پایتخت« یکی از برندهای معتبر 
تلویزیون اســت که مدیران صداوسیما 
همواره از ســاخت فصل هــای بعدی آن 
اســتقبال کردند. همچنیــن مخاطبان 
تلویزیون به قدری با شخصیت نقی و ارسطو 
هم ذات پنــداری کردند کــه در مقطعی 
ســیروس مقدم به دنبال ســاخت فیلم 
سینمایی »پایتخت« افتاد؛ البته تاکنون 
این تصمیم و تغییر مدیوم، جنبه عملیاتی 
به خود پیدا نکرده اســت. تصویربرداری 
پنجمین فصل از مجموعــه »پایتخت« 

ساخته ســیروس مقدم به تهیه کنندگی 
الهام غفــوری که از ۱9 اردیبهشــت ماه 
در استان مازندران آغاز شــده بود، اوایل 
مهر ماه ســال جاری به پایان رســید. در 
طول این مدت عوامل ایــن مجموعه به 
جز تصویربــرداری در اســتان مازندران، 
بخش هایی از این سریال را در شهر تهران و 
کشور ترکیه جلوی دوربین بردند. محسن 
تنابنده، احمد مهران فر، علیرضا خمسه، 
ریما رامین فر، نسرین نصرتی، هومن حاجی 
عبدالهی، بهرام افشاری، سارا و نیکا فرقانی 
و... از بازیگران این ســریال هستند. طبق 
اعلام عوامل، سریال »پایتخت۵« در مرحله 
صداگذاری و تهیه موســیقی قــرار دارد؛ 
بخشی از داســتان فصل پنجم به جنگ 
سوریه و حضور داعش ربط دارد. قرار است 
این مجموعه در ۱٣ تا ۱۵ قسمت، نوروز 97 

از شبکه یک سیما روی آنتن برود.
تعطیلاترویایی

»تعطیلات رویایی« روایتگر داســتان دو 
برادر به نام های رحیم و رستم است که در 
شیراز ســکونت دارند. برادر کوچک تر که 
وضع مالی بهتری دارد، ســال پیش برای 
تعطیلات عید خانواده رحیم را که یک معلم 
بازنشسته است به ترکیه دعوت کرده و برادر 
بزرگ تر در صدد جبران است و می خواهد 
امسال خانواده رســتم را به هزینه خود به 
کیش ببرد؛ غافل از اینکه آنها قصد ســفر 

به اروپا را دارند و همین سرآغاز ماجراهای 
جالب و دیدنی می شود. شــبکه دو برای 
ساخت ســریال نوروزی سال آینده سراغ 
علیرضا امینی کارگردان ۴7 ساله سینما و 
تلویزیون رفته است. تصویربرداری سریال 
»تعطیلات رویایی« که در ابتدا »افتاده ها« 
نام داشــت از ۱۱ دی ماه در شهر شیراز با 
نقش آفرینی محمود عزیزی، محمدرضا 
شریفی نیا، افســانه بایگان و افسر اسدی 
آغاز شــد و کماکان تصویربــرداری این 
مجموعه نمایشــی در جزیره کیش ادامه 
دارد، البته تدوین همزمان این ســریال 
سبب آســودگی خاطر مدیران شبکه دو 
برای پخش آن در ایام نوروز شــده است. 
محمدرضا شــریفی نیا، محمود عزیزی، 
افسانه بایگان، افسر اسدی، علی صادقی، 
لاله اســکندری، علی اوجی، رضا یزدانی، 
خاطره حاتمی، ســولماز آقمقانی، مریم 
 معصومی و...  بازیگران این مجموعه نوروزی

 هستند.
آرماندو

سریال »آرماندو« به تهیه کنندگی ایرج 
محمدی که در ابتدا قرار بــود برای نوروز 
9٦ ساخته شــود از اواخر ســال ۱٣9۵ 
کلید خورد و تا اواســط تابســتان سال 
جــاری تصویربرداری اش طول کشــید. 
حمیدرضا آذرنــگ، مرجانــه گلچین، 
الیکا عبدالرزاقی، علیرضا اســتادی، علی 

مسعودی، ســحر ولدبیگی، علی اوجی، 
فریبا طالبی، مجید پتکی، شهربانو موسوی 
در »آرماندو« به ایفای نقش پرداخته اند. 
در خلاصه داستان »آرماندو« آمده است: 
آرمان پسر خوش دل و مهربانی است که 
تلاش می کند مشکلات خواهر و فرزندان 
خواهرش را برطرف کند، او در این مسیر 
درگیر موقعیت هایی جــذاب و نفس گیر 
می شود. سریال »آرماندو« در ۲٦ قسمت به 
 کارگردانی احسان عبدی پور ساخته شده

 است.
دیواربهدیوار2

فصل دوم ســریال »دیوار بــه دیوار« هم 
یکی از گزینه های نوروزی شــبکه سوم 
سیماست، سریالی که فصل اول آن نوروز 
9٦ از تلویزیون پخش شد و تصویربرداری 
فصل دوم آن از اواسط دی ماه کلید خورد. 
در حال حاضر عوامل سازنده درگیر ادامه 

ســاخت این مجموعه نمایشی هستند. 
»دیوار به دیوار ۲« ادامه داستان پنج خانواده 
را روایت می کند که بــه خانه جدید نقل 
مکان کرده اند و پس از مســتقر شدن با 
ماجراهای مختلفی روبه رو می شوند. فرهاد 
آئیش، ویشکا آسایش، یاسمینا باهر، رویا 
تیموریان، پژمان جمشیدی، میترا حجار، 
گوهــر خیراندیش، حســن زارعی، علی 
شادمان، آزاده صمدی، مهسا طهماسبی، 
علی قربان زاده، رضا ناجی و سام نوری گروه 
بازیگران ســریال »دیوار به دیوار ۲« را به 
 تهیه کنندگی حمید رحیمی نادی تشکیل

 دادند.
هیئتمدیره

سریال »هیئت مدیره« به کارگردانی مازیار 
میری هم تاکنون به عنوان سریال نوروزی 
شبکه پنج ســیما معرفی شده است. این 
سریال در ابتدا قرار بود در ٣ قسمت تهیه 

علتمرگ»سریدیوی«اعلامشد
پزشکی قانونی دوبی اعلام کرد که »سری دیوی« سوپراستار سینمای بالیوود 
بر اثر غرق شدن در وان حمام درگذشته است. »سری دیوی کاپور« سوپراستار 
۵۴ ساله بالیوودی که پیش تر اعلام شــده بود بر اثر حمله قبلی درگذشته، 
براساس اعلام پزشکی قانونی بر اثر از دســت دادن هوشیاری در وان حمام 
هتل محل اقامتش و غرق شدن از دنیا رفته است. رسانه های دوبی اعلام کردند 
کالبدشکافی این بازیگر پایان یافته و دلیل اعلام شده برای مرگ او قطعی است. 
»سری دیوی« برای شرکت در یک مراسم عروســی به دوبی سفر کرده بود. 
»گاف نیوز« گزارش کرده که آزمایش ها وجــود مقادیری الکل در خون این 
بازیگر را نشــان می دهد که احتمالا موجب بروز این حادثه شده است. پیکر 
»سری دیوی«دوشنبه به هند منتقل شد. بسیاری از علاقه مندان به این بازیگر 
قدیمی ســینمای بالیوود اطراف خانه او در بمبئی تجمع کرده اند تا پیش از 

مراسم سوزاندن با او وداع کنند.

ثبترکوردکمبینندهترینالمپیکزمستانیتاریخ
المپیک پیونگ چانگ کره جنوبی در ســال ۲۰۱۸، رکــورد کم بیننده ترین 
المپیک زمستانی تمام ادوار را به نام خود ثبت کرد. میزان مخاطبان تلویزیونی 
بازی های المپیک زمستانی پیونگ چانگ کره جنوبی در ساعت پربیننده از 
شبکه های NBC به طور متوسط به ۱9.۸ میلیون نفر رسید که در مقایسه با 
المپیک زمستانی سوچی روسیه در سال ۲۰۱۴ نشان از کاهش هفت درصدی 
مخاطبان دارد؛ این در حالی است که المپیک سوچی از شبکه NBC پخش 
نمی شد و از مزیت پوشش همزمان در چند شــبکه نیز بی بهره بود. المپیک 
زمستانی پیونگ چانگ کره جنوبی در حالی به عنوان کم بیننده ترین المپیک 
زمستانی تمام ادوار شناخته شده که برای اولین بار برای پوشش تلویزیونی این 
رویداد از پخش همزمان در شبکه های تلویزیونی در ساعات پربیننده استفاده 
می شــد. از میان ۱9.۸ میلیون بیننده این رقابت ها، ۱7.۸ میلیون مربوط به 

شبکه NBC بوده اند.

پایانزمانرأیگیریبرایاسکار
در حالی که ۲7 فوریه آخرین فرصت برای ارائه آرای اعضای آکادمی اســکار 
است، منتقدان از »سه بیلبورد بیرون ابینگ، میزوری« تقریباً هم پای »شکل 
آب« برای کسب عنوان بهترین فیلم نام می برند. این فیلم پس از پنج جایزه بفتا 
که یکشنبه پیش )۱۸ فوریه( کسب کرد، جایگاه تثبیت شده تری برای اسکار 
به دست آورد. اکنون 9 تن از ۲٦ متخصص اسکار از فیلم مارتین مک دونا به 
عنوان بهترین فیلم برای کسب جایزه اسکار یاد می کنند. رأی این فیلم تا پیش 
از این ۵ رأی بود. رأی گیری برای اسکار از ۲۰ فوریه شروع شد و تا ۲7 فوریه 

به پایان می رسد.

بعد از مــرگ مادربــزرگ، زن و شــوهری که چندســال از 
جدایی شــان می گــذرد، بــرای بهبــود و ســلامت روحی 
دخترشان به مســافرت می روند... کارگردان سینمایی بلوک 
9 خروجی ۲، علیرضا امینی اســت. این فلیم در ســینماهای 
پردیس ســینمایی باغ کتــاب، پردیس ســینمایی کورش، 
پردیس سینمایی چارسو، پردیس سینمایی مگامال، پردیس 
 سینمایی ملت، سینما پردیس راگا، سینما گالری سمرقند در

حال اکران است. 

»دعوتنامه« روایتگر زندگي شــخص درمانده ای اســت که 
در مشــهد زندگي می کند و کارش این اســت که از زائران 
حرم امام رضا )ع( دزدي کنــد و از طریق آن زندگي بگذراند 
اما در نهایت مالباختــگان این قضیه داســتان های فیلم را 
رقم می زننــد.... این فیلم بــه کارگردانــی و تهیه کنندگی 
مهــرداد فریــد در پردیس ســینمایی باغ کتــاب، پردیس 
ســینمایی شــهرک، پردیس ســینمایی کورش، پردیس 
 ســینما آزادی، پردیــس ســینمایی چارســو و.. روی

پرده است. 

رقیه توکلی نویسنده و کارگردان سینمایی »مادری« است. 
ساخته او داستان »مادری« درباره زندگی دو خواهر است که 
یکی عشقش را رها کرده و دیگری عشقش او را رها کرده است. 
ازنین بیاتی، هانیه توسلی، هومن سیدی، ملیسا ذاکری، مریم 
بوبانی، آنا زارع، سجاد اسماعیلی و... بازیگران فیلم سینمایی 
»مادری« هســتند. مادری هم اکنون در پردیس سینمایی 
کورش، پردیس ســینمایی مگامال، پردیس سینمایی ملت، 
سینما جوان تهران، ســینما ایران تهران، پردیس سینمایی 

ارگ و.. در حال اکران است.

مادریدعوتنامهبلوک۹خروجی2
در حال اکران

کوتاه از فرهنگ

سید مجتبی 
حسینی، معاون امور 
هنری وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی از 
بخش مسابقه زنده 
هفتمین جشنواره 
مد و لباس فجر 
بازدید کرد.

نخستین جشنواره ملی کتاب نابینایی و کم بینایی 
در فرهنگسرای اندیشه برگزار شد.

عکاسخانه

 بازدید از بخش
 مسابقه زنده هفتمین
 جشنواره مد و لباس
فجر

 دهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی در

شیراز

دهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی، سفره و هفت سین 
و سفره آرایی تا ۱۱ اسفند ماه در محل دائمی نمایشگاه های 

بین المللی شیراز درحال برگزاری است.

 نخستین جشنواره ملی کتاب نابینایی و
کم بینایی

بنا به ضــرورت حرفه ام در این ســال ها 
با بزرگان زیادی در زمینــه ورزش و هنر 
مصاحبه کرده ام، اما به واقع عیار سرکار خانم 
فائزه عادل مقداری با بقیه متفاوت بود. یک 
انسان با سواد و خود ساخته که این روزها 
به دلیل اجراهای موفق صحنه ای بیشتر از 

همیشه نامش بر سر زبان هاست. 
در ابتدای امر از ایشــان خواســتم تا یک 
بیوگرافی از خودش برای ما و خوانندگان 

بگوید و پاسخم چنین بود:
 در یکی از روزهای گرم تابســتان در سال 

٦۵ در شهر گنبدهای فیروزه ای اصفهان 
به جمع خانواده پر مهرم پدر ، مادر و تنها 
برادرم پا به عرصه وجود گذاشتم به منظور 
آکادمیک کردن تحصیلاتم بر مبنای علایق 
و ضرورت در رشــته کارگردانی ســینما 
ادامه تحصیل دادم و موفق به اخذ مدرک 
کارشناسی کارگردانی ســینما شدم. در 
ســال دوم علیرغم انتخاب حوزه فعالیتم 
در زمینه اجرا با دعوت دوستان و استادان 
در جشنواره تئاتر آسمان شرکت و موفق 
به سبک مقام دوم شــدم از نظر بازیگری 
پس از اتمام دوره کارشناســی و علاقه به 
روانشناسی کارشناسی ارشد خود را در این 

زمینه ادامه دادم. 
چهشــدبهکارگویندگیواجرا

علاقهمندشدید؟
این مســئله به دوران دانــش آموزی من 
برمی گردد. اجرا در جشــن های سالیانه 

جلسات اولیا و مربیان و فعالیت های هنری 
که با تشویق معلمان و مربیان من همراه بود. 
کسب مقام های برتر در قرائت قرآن، سرود، 
تواشح در زمان تحصیل زمینه ساز آگاهی 

من نسبت به این استعداد شد. 
در ســال 9۱ وارد حرفه دوبله شدم و سه 
فیلم را دوبله کردم. از همه کسانی که در این 

رهگذر کمکم کردند متشکرم.
چندسالاســتکهاجراراادامه

دادهایدودرکجاها؟
در سال 9۱ با اجرای شب شعر کسب تجربه 
کردم در مرداد مــاه 9٣ با اجرای همایش 
بین المللی بازاریابی ، اقتصاد در گردشگری 
شهری در سالن کوثر اصفهان بستر فعالیتم 
بیشتر فراهم شد. در شهرهای کرمان ، اهواز، 

تهران،  شیراز و بندرعباس اجرا داشتم. 
در سال 9۵ در جشــنواره کشوری کرمان 
مقام چهارم مجریان را کســب کردم و در 

سال 9٦ در جشنواره کشــوری تهران در 
دانشگاه الزهرا دیپلم افتخار ده برتر صحنه 
و مدال خلاق  ترین مجری صحنه را کسب 

کردم.
آیاجاییتعلیمدیدهاید؟

تا فرودین 9٦ نه اما در بهار 9٦ زیر نظر استاد 
ارجمند فرزاد جمشــیدی، خیلی چیزها 

یاد گرفتم. 
چهکسانیدراینراهبهشماکمک

کردند؟
از چهار عزیز نام می برم؛ اول پدر و مادرم، 
دوم دکتر فریبا علوی یزدی که با برگزاری 
جشنواره های مجریان و هنرمندان بستر 

مناسبی را فراهم کردند. 
در نهایت از اســتاد مهربانــم دکتر فرزاد 
جمشــیدی که اهل فن و فضل و صاحب 

کرامت هستند. 
تاچهزمانیمــیخواهیدادامه

دهید؟
تا زمانی که روح جست وجوگر و عطش برای 
بیشتر دانستن در من نمایان باشد و تا زمانی 

که اندیشه و کلامم خریدار داشته باشد. 
رادیووتلویزیونکارکردهاید؟

کارهای مناسبتی بله، اما به صورت برنامه 
ثابت خیر .

مهرماه امسال از طرف شبکه سلامت دعوت 
به همکاری شدم و در حال ساخت دمو برای 

تولید برنامه ای شاد و پر مخاطب هستم. 
آرزویشماوحرفهایناگفته؟

آرزو دارم با مخاطبم جــز کلام مهر و ادب 
سخن نگویم و همیشه نور امید و اشتیاق 
را در چشم آنها ببینم. مدتی هست که در 
فضاهای مجازی و شبکه های اجتماعی مدام 
بر طبل رسوایی آدم ها می کوبند و از سقوط 
و لغزش آنها لذت می برند و من از این مسئله 

آزار می بینم.  

گفتوگوباخانمفائزهعادل،مجریتوانمندوصاحبسبکایران:

اجراوگویندگیرادوستدارم
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شود، ولی اواخر بهمن ماه رسول رسام تهیه 
کننده این سریال از ۱ قســمتی شدن این 
مجموعه نمایشی خبر داد. داستان سریال 
»هیئت مدیره« به مشــکلات امروز جوانان 
متاهل و خانواده دار می پردازد. این سریال قصه 
زوج جوانی است که با نقل مکان به ساختمانی 
جدید درگیر اتفاقات تازه ای می شوند. حدیث 
میرامینی، احسان کرمی، امیررضادلاوری، 
رابعه مدنی، الیکا عبدالرزاقی، لیلی رشیدی، 
زهرا داوود نژاد، کمند امیرسلیمانی، رحیم 
نوروزی، فرید سجاد حسینی، ثریا قاسمی، 
مریم امیرجلالی، فریده سپاه منصور ومسعود 
کرامتی از جمله بازیگرانی هســتند که این 
روزها مقابل دوربین »هیئت مدیره« می روند. 
اما در میان اسامی بازیگران این سریال، نقش 
آفرینی لیلی رشیدی و زهرا داود نژاد با توجه 
به حضور پررنگی که در جشنواره فیلم فجر 
امسال و سال گذشته داشتند هم قابل توجه 
اســت، هرچند که از نقش آفرینی احسان 
کرمی هم در این سریال نمی توان به سادگی 

عبور کرد.
کلاهقرمزی

شاید بدترین خبر برای مخاطبان تلویزیون در 
ایام اسفند سال 9۵ عدم پخش سریال »کلاه 
قرمزی« در نوروز 9٦ بود. بحث و جدل های 
بســیاری میان حمید مدرسی تهیه کننده 
این ســریال با محمدرضا جعفــری جلوه، 
مدیر شبکه دوم ســیما صورت گرفت، حال 
برخی از رسانه ها از برطرف شدن مشکلات 
و اختلافات مالی میــان تهیه کننده و مدیر 
شبکه خبر دادند که هنوز هیچکدام از طرفین 
واکنش رسمی به این خبر نشان دادند. اما به 
هر جهت ســریال »کلاه قرمزی« پای ثابت 
برنامه های ســیما در ایام نوروز به جز نوروز 
9٦ بوده اســت و از تصمیم گیرندگان توقع 
می رود بستر پخش این ســریال پرطرفدار 
را برای نوروز 97 فراهم کنند. ســری جدید 
 سریال »کلاه قرمزی« در ۱۵ قسمت ساخته

 شده است.
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